Heru Iswahyudi

From: Heru Iswahyudi

Sent: Wednesday, October 4, 2023 10:35 AM

To: Andy; Mulyanto

Cc: Agung Permadi; lwan Krisnawanto; Anas Wahyudi; Avianti Cahyani; Maria Galuh Kusumaningtyas; Barliansyah Adi Wijaya; T
Syahrial; Muhammad Saufie

Subject: RE: Undangan Meeting Relokasi Genset - Kamis, 05 Oktober 2023 - Re-Schedule ke 11 Oktober 2023.

Dear Pak Andy,

Terimakasih atas invitation nya.

Untuk agenda meeting kita di hari Kamis tanggal 5 Oktober besok, saya memohon maaf dan dengan berat hati meminta kepada Team PT.GG untuk dapat dire-
schedule di minggu depan karena alasan Kesehatan.

Saya rasanya belum sanggup untuk melakukan business trip ke lokasi Bapak/Ibu, karena masih membutuhkan istirahat.

Untuk schedule perubahan nya, kami meminta untuk dapat dilakukan meeting nya pada:

Hari & Tanggal : Rabu, 11 Oktober 2023.
Waktu : 10 Pagi.

Demikian Pak Andy, Pak Mulyanto. Informasi yang dapat saya sampaikan.
Sekali lagi, saya memohon maaf atas perubahan jadwal meeting nya.

Terimakasih,

Best Regards,

Heru Iswahyudi
Sales Executive

PT Trakindo Utama

TMT 1 Building, 12th Floor

Jalan Cilandak KKO No.1, Jakarta 12560, Indonesia
Tel. +62 21 782 2373, 299 766 20 ext. 1406
Phone. +62 811 1300 1421

www.trakindo.co.id




From: Andy <andy01@gudanggaramtbk.com>

Sent: Monday, September 25, 2023 4:12 PM

To: Heru Iswahyudi <heru.iswahyudi@trakindo.co.id>

Cc: Mulyanto <mulyanto@gudanggaramtbk.com>; Agung Permadi <agung.permadi@gudanggaramtbk.com>; Iwan Krisnawanto
<iwan.krisnawanto@gudanggaramtbk.com>; Anas Wahyudi <anas.wahyudi@gudanggaramtbk.com>; Avianti Cahyani <avianti.cahyani@gudanggaramtbk.com>;
Maria Galuh Kusumaningtyas <maria.kusumaningtyas@gudanggaramtbk.com>

Subject: Undangan Meeting Relokasi Genset - Kamis, 05 Oktober 2023

CAUTION: This email originated from outside of the organization. Do not click links or open attachments unless you recognize the sender and know the content is safe.

Dengan hormat,

Bersama ini kami sampaikan undangan meeting dengan agenda sebagai berikut:

Hari / Tanggal : Kamis, 05 Oktober 2023

Pukul :10.00 WIB - selesai

Keperluan : Pembahasan Draft Kontrak Relokasi Genset MAK dari Unit V ke Unit VII
Lokasi : PT. Gudang Garam, Tbk Kediri - Kantor Unit X - Meeting Room 002

Mohon bantuannya dapat mengirimkan KTP dan copy hasil antigen untuk personel yang akan menghadiri undangan meeting tersebut.
Demikian informasi ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih.

Regards,
Andy

The information in this e-mail is confidential and is transmitted strictly for the addressee/s. If you receive this e-mail in error, please notify us by forwarding it to
postmastergg@gudanggaramtbk.com and delete it immediately. Copying and/or disseminating the contents are prohibited. PT. Gudang Garam Tbk. shall not be responsible for
the accuracy or completeness of this email and any views expressed herein do not necessarily reflect the views of PT. Gudang Garam Tbk.
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